

İşçiler !  
Sendika ve işçi temsilcileri !  
Gençler !  
Öğretmenler !

**52'LERE  
ÖZGÜRLÜK!**

İstanbul'da Askeri Mahkemede 52 sendikacının idamı isteniyor. İdamı istenen 52 sendika liderinin terörle hiç bir ilişkisi yoktur. Savcı bile "suç delili" olarak işçi haklarını savunmak, grev ve gösteri yürüyüşü yapmak gibi normal sendikal faaliyetten başka hiçbir "delil" öne süremiyor.

Ne yapılmak isteniyor? İşçilere, işçi önderlerine karşı girişilen bu gözü dönmüş saldırı kime hizmet ediyor?

Hepimiz biliyoruz: Bu saldırı yalnızca DİSK'li sendikacılara yönelmiyor. Bütün hukuk kurallarını ayaklar altına alarak 52 sendikacıyı ipe çekmek isteyenler Türkiye'deki işçi haklarını, sendikal haklarımızı da bogazlamak istiyorlar. Bu bütün emekçilerin susturulması, alabildiğine ezilmesi, sömürülmesi de mektir. Daha şimdiden memleketimizde işçiler, memurlar ve tüm halk kesimi büyük bir sıkıntı içindedir. En büyük memurların dışında kimse aldığı ücretle ya da maaşla geçinemiyor. Bin de sayıları gün geçtikçe artan (ve resmi açıklamalara göre en az 5 milyonu bulan) işsizler var.

Hepimiz biliyoruz: 52 işçi liderine karşı girişilen bu saldırı Koç, sapancı gibi tekelin, bankerlerin emperyalist sermayenin güzel yurdumuzda diledikleri gibi at oynatmaları içindir. Eğer meydanı boş bulup amaçlarına ulaşırlarsa Anadoluyu Amerikan uçak ve roketleri ile daha da doldurup İslam ülkeleri ve sosyalist ülkeleri tehdid eden bir barut fıçısı haline getirecektir.

Arkadaşlar !

Sessiz kalamayız. 52 sendikacıyı kurtarmak için yürüyeceğiz! İşçi haklarına karşı girişilen saldırıyı durdurmak için yürüyeceğiz! Demokrasiyi, ülkemizin bağımsızlığını, barışı savunmak için yürüyeceğiz!

**52'LER İLE TÜM DEMOKRAT VE DEVRİMCİLERE ÖZGÜRLÜK !**

**DİSK AÇILMALIDIR !**

**İŞÇİ VE SENDİKACILARIN TUTUKLANIP KOVUŞTURULMALARINA SON !**

**SENDİKAL HAK VE ÖZGÜRLÜKLER EKSİK SİZ SAĞLANMALIDIR !**

**TÜRK-İŞ'E KONAN ÇALIŞMA YASAĞI KALDIRILMALIDIR !**

**BİRLEŞİK, ÖZGÜR SENDİKALAR İÇİN İLERİ !**

**ÖNEMLİ**

BU KONUYU GÖRÜŞMEK İÇİN 29.01.1982 CUMA GÜNÜ  
SAAT : 17.00'de DERNEK LOKALİMİZDE TOPLANIYORUZ.

Uzun zamandır aramalarımıza rağmen daha iyi bir dernek lokali bulamadık. Bu bakımdan dernek lokalimizin içini tamir ederek oturulacak hale getirdik.

Toplantı günü dernek lokalimizde birde Widio filmi göstereceğiz.

Hepinizi candan davet ederiz

**Toplanma yeri: . . GE - BOCKERMÜHLSTR 15**

**Toplanma saati: . . 17.00**

**29.01.82 CUMA GÜNÜ**

**GELSENKIRCHEN VE ÇEVRESİ TÜRK İŞÇİ DERNEĞİ**